

Årsredovisning

för

Husläkarna Skrea AB

559067-3496

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Lindman, Styrelseledamot
2023-03-15

Styrelsen för Husläkarna Skrea AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver vårdcentral inom vårdval Halland.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har Doktorse Vårdcentraler AB, org 559200-5440, förvärvat samtliga aktier i bolaget.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Doktorse Vårdcentraler AB, 559200-5440.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (6 mån)	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	44 415	21 398	39 320	33 553
Resultat efter finansiella poster	4 476	3 149	6 446	7 341
Soliditet (%)	35	31	43	50

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år eftersom årets räkenskapsår omfattar 12 månader medan föregående års räkenskapsår var förkortat och omfattade 6 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	37 140	2 473 172	2 570 312
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 505 000		-2 505 000
Balanseras i ny räkning		2 473 172	-2 473 172	0
Årets resultat			2 614 625	2 614 625
Belopp vid årets utgång	60 000	5 312	2 614 625	2 679 937

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 313
årets vinst	2 614 625
	2 619 938
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 619 938
	2 619 938

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-07-01 -2021-12-31 (6 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		44 414 870	21 398 102
Övriga rörelseintäkter		60 425	0
		44 475 295	21 398 102
Rörelsens kostnader			
Material och köpta tjänster		-13 041 747	-5 175 625
Övriga externa kostnader		-4 939 284	-2 328 304
Personalkostnader		-21 776 186	-10 523 238
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-238 625	-219 191
		-39 995 842	-18 246 358
Rörelseresultat	3	4 479 453	3 151 744
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		78	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 905	-2 942
		-3 827	-2 942
Resultat efter finansiella poster		4 475 626	3 148 802
Bokslutsdispositioner	4	-1 150 000	0
Resultat före skatt		3 325 626	3 148 802
Skatt på årets resultat		-711 001	-675 630
Årets resultat		2 614 625	2 473 172

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	490 270	311 323
		490 270	311 323
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	3 902 870
		0	3 902 870
Summa anläggningstillgångar		490 270	4 214 193
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		200 753	69 971
Fordringar hos koncernföretag		7 857 063	0
Övriga fordringar		820	14 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 588 817	1 551 207
		9 647 453	1 635 581
<i>Kassa och bank</i>	7	235 255	2 348 767
Summa omsättningstillgångar		9 882 708	3 984 348
SUMMA TILLGÅNGAR		10 372 978	8 198 541

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 313	37 140
Årets resultat		2 614 625	2 473 172
		2 619 938	2 510 312
Summa eget kapital		2 679 938	2 570 312
Obeskattade reserver		1 150 000	0
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	8, 9		
	10	136 165	0
Summa långfristiga skulder		136 165	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	9	25 200	0
Förskott från kunder		0	44 800
Leverantörsskulder		1 629 550	465 030
Aktuella skatteskulder		711 001	884 733
Övriga skulder		1 297 136	1 136 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 743 988	3 096 695
Summa kortfristiga skulder		6 406 875	5 628 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 372 978	8 198 541

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20-30%
---	--------

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Doktorse Vårdcentraler AB med organisationsnummer 559200-5440 med säte i Stockholm.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021-07-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	26	26

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022	2021-07-01 -2021-12-31
Avsättning till periodiseringsfonder	-1 150 000	0
	-1 150 000	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 370 780	2 362 647
Inköp	417 572	26 821
Försäljningar/utrangeringar	0	-18 688
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 788 352	2 370 780
Ingående avskrivningar	-2 059 457	-1 858 954
Försäljningar/utrangeringar	0	18 688
Årets avskrivningar	-238 625	-219 191
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 298 082	-2 059 457
Utgående redovisat värde	490 270	311 323

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 002 870	1 002 870
Försäljningar	-1 002 870	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 002 870
Ingående värdeförändring	2 900 000	2 900 000
Försäljningar	-2 900 000	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	2 900 000
Utgående redovisat värde	0	3 902 870

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företgsinteckningar	0	4 000 000
	0	4 000 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	35 365	0
	35 365	0

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 161 365 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	136 165	0
	136 165	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	25 200	0
	25 200	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	196 550	0
	196 550	0

2023-02-27

Martin Lindman
Martin Lindman

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-27

Håkan Johnsson
Håkan Johnsson
Auktoriserad revisor
